МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 29.11.2005

	     № 15

	с. Каргасок

	О прогнозе социально-экономического развития, финансового баланса муниципального образования «Каргасокский район», основных направлениях налоговой и бюджетной политики в районе на 2006 год.

Заслушав и обсудив прогноз социально_ экономического развития, прогноз финансового баланса на 2006-2008 годы, а также основные направления налоговой и бюджетной политики в районе на 2006 год,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	Принять полученную информацию к сведению.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков